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 Istituto Comprensivo Statale Cavalcanti – San Giuliano Milanese (MI)


Orario anno scolastico _________________                               Plesso _____________________    
(Indicare, per ogni ora, la classe in cui si è in servizio e lasciare vuote le caselle delle ore libere dal servizio)

	Insegnante:


	
	8.30-9.30
	9.30-10.30
	10.30-11.30
	11.30-12.30
	12.30-13.30
	13.30-14.30
	14.30-15.30
	15.30-16.30

	Lunedì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martedì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mercoledì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Giovedì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Venerdì 
	
	
	
	
	
	
	
	


	Giorno alternanza:
	(Specificare nei riquadri sottostanti le date relative alle settimane di alternanza)


	Settimana mattina:


	Settimana pomeriggio:


**************

	Insegnante:


	
	8.30-9.30
	9.30-10.30
	10.30-11.30
	11.30-12.30
	12.30-13.30
	13.30-14.30
	14.30-15.30
	15.30-16.30

	Lunedì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martedì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mercoledì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Giovedì
	
	
	
	
	
	
	
	

	Venerdì 
	
	
	
	
	
	
	
	


	Giorno alternanza:
	(Specificare nei riquadri sottostanti le date relative alle settimane di alternanza)


	Settimana mattina:


	Settimana pomeriggio:


San Giuliano Milanese, _____________________                            Firme docenti: ___________________________
                                                                                                                                    ___________________________


